

Porters Enterprise Co. ApS

C/O Jian Zhou,, Louisegade 18, 1. tv., 9000 Aalborg

Company reg. no. 41 81 87 35

Annual report

28 October 2020 - 28 February 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 December 2022.

Guo Yueqing

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 28 October 2020 - 28 February 2022	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10

Company information

The company

Porters Enterprise Co. ApS
C/O Jian Zhou,
Louisegade 18, 1. tv.
9000 Aalborg

Company reg. no. 41 81 87 35
Established: 28 October 2020
Domicile:
Financial year: 28 October - 28 February
1st financial year

Managing Director

Guo Yueqing

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is to rent out an investment property.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 36.410. Income from ordinary activities after tax totals DKK 11.139. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	28/10 2020 - 28/2 2022
Gross profit	36.410
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-17.115
Operating profit	19.295
Other financial income	692
Other financial expenses	-192
Pre-tax net profit or loss	19.795
Tax on net profit or loss for the year	-8.118
Net profit or loss for the year	11.677
 Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to retained earnings	11.677
Total allocations and transfers	11.677

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
Property	882.885
Total property, plant, and equipment	882.885
Total non-current assets	882.885
Current assets	
Other receivables	61.718
Total receivables	61.718
Total current assets	61.718
Total assets	944.603

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>28/2 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	11.677
Total equity	<u>51.677</u>
Liabilities other than provisions	
Deposits	25.500
Payables to shareholders and management	859.308
Total long term liabilities other than provisions	<u>884.808</u>
Income tax payable	8.118
Total short term liabilities other than provisions	<u>8.118</u>
Total liabilities other than provisions	<u>892.926</u>
Total equity and liabilities	<u>944.603</u>

2 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

28/10 2020
- 28/2 2022

1. Receivables from owners and management

Category	Interest rate	Amounts repaid during the financial year	Total receivables at 28 February 2022
Executive board	10,05%	40.000	0

The company have had a receivable from the owner and member of Executive board of DKK 40.000 which has been repaid during the financial year.

2. Contingencies

Contingent liabilities

There are no contingent liabilities per 28. february 2022.